Preisliste Christian Friedrich Spittler-Haus (1.2010)

Mietpreise für Räume (alle Preise in CHF)

Raum	Ausstattung	bis 4h	über 4h
John Mott Saal	Mit Stühlen: max. 30 Personen	75.00	125.00
39m ² , EG Vorderhaus	An Tischen: ca. 20 Personen		
	Tische stellen	30.00	30.00
Annoni Saal 1.0G	Mit Stühlen: max. 50 Personen	125.00	180.00
Werenfels Saal 2.OG	An Tischen: ca. 40 Personen		
56m ² , Vorderhaus	Tische stellen	30.00	30.00
Oberlinzimmer 2.OG	Sitzungszimmer	50.00	75.00
Fälklizimmer 3.0G			
17m ² , Vorderhaus			
Ratsherr Christ Saal	Mit Stühlen: max. 70 Personen	240.00	350.00
89m ² , EG Hinterhaus	An Tischen: ca. 60 Personen		
	Tische stellen	75.00	75.00
Blumhardt Saal	Mit Stühlen: max. 200 Personen	360.00	520.00
227m ² , EG Hinterhaus	An Tischen: ca. 160 Personen		
	Tische stellen	150.00	150.00

Mietpreise für Infrastruktur

Leistung	bis 4h	über 4h
Hellraumprojektor	15.00	15.00
Flipchart	15.00	15.00
Beamer	50.00	90.00
Pinwand	10.00	10.00
TV / Video / DVD	50.00	50.00
Gymnastikmatten 6er Set	15.00	15.00

Mietpreise für Küche*

Leistung	pro Anlass
Küchenbenützung für Anlass mit bis zu 30 Personen	60.00
Küchenbenützung für Anlass mit bis zu 80 Personen	150.00
Küchenbenützung für Anlass ab 80 Personen	200.00

^{*} gründliche Reinigung ist Sache des Mieters

Konditionen

In den Mietpreisen inbegriffen:

- Stellen von Stühlen in Grundanordnung
- Reinigung bei normaler Verschmutzung
- Benutzung der WC

In den Mietpreisen nicht inbegriffen:

- Aufstellung von Tischen und Stühlen nach speziellem Kundenwunsch
- Reinigung bei starker Verschmutzung (z.B. nach Verpflegung im Raum, Bastelarbeiten etc.)
- Reinigung der Küche

Vermietung von Infrastruktur:

Solange Vorrat

Kontakt

Evangelische Gesellschaft Christian Friedrich Spittler-Haus Socinstrasse 13 4051 Basel

Gültig ab 1.1.2010 Basel, im Januar 2010

Email: info@spittler-haus.ch Tel.: 061 261 32 81